existentibus et constitutis memorata, Michael Vetési, unius iudicium et Andreas Soldos juratus assessor nostri (vízfolt ... ..) de medio nostri personaliter exurgare, in praesentiam sub justis suis in generali regni decreto superinde conscripto contentis et expressis fideliter pariter et uniformiter retulerunt exhibueruntque seriem praetacti nuntiamenti hujus nostri comitatus Zathmariensis (lehúzva: ad acquisitionem reverendi et clarissimi viri domini Nicolai Lazar Zathmariensis reformatarum Cistibiscanarum ecclesiarum superintendentis (zárójelben: episcopi) et districtus Szamosköziensis senioris, ecclesiae Zathmariensis concionatoris, nomine aliquarum Cistibiscanarum collateralium ecclesiarum, reverendorum dominorum seniorum, erga saepefatum magnificum dominum Adamum Karolyi (lehúzva: de Nagy Károly) medio praefatorum Michaelis Vetesi et Andreae Soldos jurati assessoris et protunc nuntiorum nostrorum (lehúzva: legitime) nonnullis reverendis dominis concionatoribus ad locus eorundem existentibus et praesentibus super negotiis inferius declarandis praetacti, necnon resolutionis praetitulati domini Adami Karolyi superinde facto, in simplici papiro Hungarico sermone consignata hujusmodi verbarum sub tenore: ... (V.ö. 4. sz. irat.) (Lehúzva a folytatás: Unde nos fidedignum praefatorum iudicium et jurati assessoris nostrorum relationem, praesentes literas nostras super praemissis omnibus relatorias, testimoniales memorato domino Nicolao Lazar Zathmari superintendenti reliquis dominis senioribus easdem a nobis postulantibus sub sigillis istius comitatus Zathmarienses dandas duximus et concedendas.

7.

1651.

*Somlyoi Szilágyi Ferenc alispán több fő- és köznemes jelenlétében tartott törvényszéken bejelenti Tharczali Péter várbeli és Sarolyáni, másként Téglás Pál hostati praedicatorok tiltakozását<sup>19</sup>*

Nos Franciscus Szilágyi de Somlyó vicecomes (alias vicecomes officio ob certa impedimenta vacante) iudicium, iurati que assessores sedrias comitatus Zathmariensis, damus pro memoria, quod nos feria 4-ta

<sup>19</sup> Fogalmazvány: A jegyzőkönyvbe a tiltakozás szövegét nem jegyezték be. A fenti szöveg után egy fél lap, — vélhetőleg a beírás céljából — üresen maradt. SZSZMLT IV.A. 501/a. 5. k. 140. fol.

proxima post dominicam Cantata (vízfolt ... ..) transactam evoluta. Hic in oppido primo, ac in loco celebrationis sedis nostrae judiciariae (vízfolt...) alias consueto, una cum nonnullis dominis magnatibus, pro faciendis moderativis coram nobis causarum iudicio pro tribunali fuisset constituti, extunc reverendi viri, domini Petrus Tharczali arcensis et Paulus Theglas suburbialis Zathmariensis ecclesiarum concionatores, nostram iudiciariam personaliter venientes in praesentiam, exhibuerunt nobis seriem certae cujusdam solennis in simplici papiro consignatam, Hungaricali verba sub tenore anno 1651.